
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 172

25. až 31. 7. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených podoblastech.

Sudé číslo vedle tabulky udává první sudé číslo od okraje v daném řádku / sloupci. 
Liché číslo vedle tabulky udává první liché číslo od okraje v daném řádku / sloupci.

1) První sudé, první liché

3 6 5 2 1 4 1

4

7

6

5

2

1

2

3234721

4

5

6

7

2

3

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 172

25. až 31. 7. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených čtvercích.

Sudé číslo vedle tabulky udává první sudé číslo od okraje v daném řádku / sloupci. 
Liché číslo vedle tabulky udává první liché číslo od okraje v daném řádku / sloupci.

2) První sudé, první liché

4 7 8 29 81 45 4 9 8

9

2

1

65

49

87

3

8

7

472612943658

5

4

9

65

67

83

9

8

3

3

8

4

9


